АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 июля 2012 года                                                                                           №63
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Торгунского сельского

поселения.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Торгунского сельского поселения за 2квартала 2012 г.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Торгунского сельского поселения за 2 квартала 2012г.в Торгунскую сельскую Думу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Торгунского сельского
И.Б.Шавленов

поселения

                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                       постановлением Администрации

                   Торгунского  сельского поселения
                                                                              от  09 июля 2012 г.    № 63
ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Торгунского сельского поселения

за 2 квартала 2012 г.

	Коды бюджетной классификации
	Наименование доходов, расходов
	Утвержденный план на 2012 г.
	Исполнено на 01.07.2012
	% выполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	               Налоговые и неналоговые доходы
	802,5
	393,9
	49,1

	               Налоговые доходы

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	481,0

	186,7
	38,8

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	5,0
	0

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	18,1
	0
	0

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество

	000 1 06 01030 10 0000 000
	Налог на имущество физических лиц
	6,0
	1,5
	25

	000 1 06 06013 10 0000 000
	Земельный налог
	114,0
	114,2
	100,2

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина

	000 1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам

	Неналоговые доходы

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	178,4
	91,5
	51,3

	000 1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная соб​ственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	120,05
	35,0
	29,2

	000 1 11 05030 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имуще​ства автономных учреждений)
	58,3
	56,5
	96,9

	Всего собственных доходов
	802,5
	393,9
	49,1

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	3988,1
	1694,7
	42,5

	Итого доходов
	4790,6
	2088,6
	43,6

	1
	2
	3
	4
	5

	РАСХОДЫ

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	4790,6
	2081,8
	43,5

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	627,7
	260.8
	41,5

	41,50104
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	1374.0
	691,2
	50,3

	0104
	Налог на имущество
	0
	0
	0

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых, таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	5,0
	5,0
	100

	0111
	Резервные фонды
	10,0
	0
	0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	8,3
	0
	0

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	47,7
	17,8
	37,3

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	47,7
	17,8
	37,3

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	275,0
	44,8
	16,3

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	275,0
	44,8
	16,3

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0
	0
	0

	0405
	Сельское хозяйство и рыболовство
	0
	0
	0

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	0
	0
	0

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	1277,6
	644,5
	50,4

	0501
	Жилищное хозяйство
	43,4
	10,8
	24,9

	0502
	Коммунальное хозяйство
	541,1
	274,3
	50,7

	0503
	Благоустройство
	693,1
	359,4
	51,8

	0501
	Налог на имущество
	0,7
	0,7
	100

	0502
	Налог на имущество
	35,8
	35,8
	100

	0503
	Налог на имущество
	25,7
	25,7
	100

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	186,5
	25,4
	13,6

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	186,5
	25,4
	13,6

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	831,8
	392,3
	47,2

	0801
	Культура
	685,0
	338,9
	49,5

	0801
	Налог на имущество
	0,9
	0,9
	100

	1003
	Социальная политика
	21,0
	0
	0

	1101
	Здравоохранение и спорт
	90,0
	0
	0

	1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	36,0
	0
	0

	1202
	Периодическая печать и издательства
	36,0
	0
	0

	 9600
	ИТОГО
	4790,6
	2081,8
	43,5

Штатная численность служащих

Администрации Торгунского сельского поселения

 на 01 июля 2012 года
	Наименование
	Муниципальные служащие
	Работники муниципальных служащих

	1
	2
	3

	численность
	2
	2

                   Фактические затраты на содержание органов местного самоуправления на 01.07.2012 г. составило 703,6 тыс. руб.